



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน

เรื่อง รายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีสอบราคา

ดังนั้นเพื่อเป็นการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ และมาตรา ๑๐๓/๘ องค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน จึงประกาศรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านปึงสง่า หมู่ที่ ๑๑ ตำบลตาดเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๑๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบ คพต.๓๐๒)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๑๕๓,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางภักวิภา อยู่ภักดี	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป	เป็นกรรมการ
๓. นายเสกสรรค์ บุพโต	ตำแหน่ง บุคลากร	เป็นกรรมการ
๔. นายนิยม แก้วถาวร	ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาดเนิน	เป็นกรรมการ

/๕. นายสมจิตร...

๕. นายสมจิตร กว้างนอก ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาเนิน
๖. น.ส.นิศรา คุ่มหมู่ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

เป็นกรรมการ

เป็นเลขานุการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๗



(นางอุไร โคคำลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ บ้านโป่งสง่า หมู่ที่ 11 ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานเลขาธิการ อคพต. สำนักงานรัฐมนตรีและกรมการพัฒนารัฐบาลชน กระทรวงมหาดไทย

กำหนดราคากลางตามรายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างฯ จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 100.00 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	118,565.50	1.2726	150,886.46	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			153,886.46	ป้าย 3,000 บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			153,800.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดเนื้อที่ดิน	300.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	512.67 บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่ภักดี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ บุพโต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมจิตร กว้างนอก)

ตำแหน่งถูกต้อง

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

หัวหน้าส่วนโยธา

การกำหนดราคากลางค่าโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 100.00 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านบึงสง่า หมู่ที่ 11 ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

รายการเลขที่

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 5 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	<u>งานกรุยทางถนน</u>						
1.1	งานกรุยทางถนน(ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	
	(คิดกว้างข้างละ 1.00 ม สองข้าง)					-	
2	<u>งานรองพื้นทาง</u>						
2.1	รองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	
3	<u>งานผิวจราจรคอนกรีต</u>						
3.1	ทรายรองพื้น (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	15.00	250.00	39.01	4,335.15	
3.2	คอนกรีต ค.2 (strength 240 ksc)	ลบ.ม.	45.00	1,845.80	-	83,061.00	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	300.00	-	12.12	3,636.00	
	- ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	300.00	-	8.11	2,433.00	
3.4	ตะแกรงเหล็กไวร์เมช ศก.4.0 มม.	ตร.ม.	289.71	40.00	5.00	13,036.95	
	@ 0.10x0.30 ม.#						
4	<u>งานรอยต่อ (เหล็กเสริมรอยต่อ)</u>	ตัน	0.18	-	3,401.00	613.46	
4.1	เหล็กกลมผิวเรียบ ศก. 15 มม.	เส้น	13.00	380.33	-	4,944.29	
4.2	เหล็กกลมผิวข้ออ้อย ศก. 16 มม.	เส้น	-	432.74	-	-	
4.3	เหล็กกลมผิวเรียบ ศก. 19 มม.	เส้น	-	609.60	-	-	
4.4	ค่าหยอดยางรอยต่อถนนคอนกรีต	ม.	60.00	-	14.47	868.20	
4.5	ยางมะตอย	ลิตร	38.40	25.00	-	960.00	
4.6	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	0.05	412.19	-	20.61	
4.7	กระดาชานอ้อย 1 ซม.(1.2*2.4)	แผ่น	0.10	380.00	-	38.00	
5	<u>งานไม้แบบ</u>						
5.1	ไม้แบบด้านข้าง(สองด้าน)	ม.	100.00	-	18.53	1,853.00	
6	<u>งานไหล่ทางลูกรัง</u>						
6.1	ไหล่ทางลูกรัง (คิ่วหลวม)	ลบ.ม.	15.00	85.39	99.00	2,765.85	
7	<u>งานวางท่อระบายน้ำกลม คสล.</u>						
					รวม	118,565.50	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่ภักดี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ บุพโต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมจิตร กว้างนอก)

สำเนาถูกต้อง

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

หัวหน้าส่วนโยธา